ODPOWIEDZI NA PYTANIA - wykonanie ujecia wéd podziemnych w miejscowosci Jankéw
Zelazkéw dn. 23.03.2015r.

ZP271.2 - 10.2015

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie ujecia wéd podziemnych w miejscowosci Jankow.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwigzku ze ztozonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamd@wien publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) przedstawiam ztozone
pytania i udzielam odpowiedzi :

Pytanie 1:

Dlaczego w kosztorysie w pozycji 1.1 zaktada sie zapuszczenie rur podfiltrowych, filtrowych i nadfiltrowych z rur PVC SBFKP
DN 300 jezeli projekt robdt geologicznych zaktada otwdr bosy bezfiltrowy ?

Ad. 1

Zamontowac zgodnie z dokumentacjg czyli rury podfiltrowe , filtrowe i nadfiltrowe.

Pytanie 2:

Specyfikacja Techniczna wykonania i odbioru robét na str. 5 - pompa gtebinowa, zaktada zamontowanie pompy gtebinowej
na gtebokosci 38,0 m na rurze pompowe;j ze stali nierdzewnej, natomiast ksigzka przedmiaréw poz. 6.1 i 7.1 oraz kosztorys
poz. 6.1 i 7.1 zaktadaja zamontowanie pompy gtebinowej na gtebokosci 62 m na rurach stalowych ocynkowanych Q 100
kotnierzowych. Gtebokos$¢ 38 m zaktada réwniez Specyfikacja Techniczna punkt 5.3, ktérg wersje mamy przyjac ?

Ad. 2
Zamontowana pompa gtebinowa na gtebokosci 62 m zgodnie z dokumentacja, zastosowac rury stalowe ocynkowane.
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